foundationem Monasterii prædicti; ea videlicet quæ de nobis, antequam ad manus nostras devenerunt, tenebantur de nobis & hæredibus nostris, in liberam, puram & perpetuam elemosinam, & ea quæ de aliis quam de nobis, antequam ad manus nostras devenerunt, tenebantur de iisdem Dominis, de quibus per eadem servicia, per quæ ipsa tenta fuerunt antequam ad manus nostras devenerunt, in perpetuum. Statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, non obstante. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes; Teste, meipso apud Westm. vicesimo die Julii anno Regni nostri Angliæ quadragesimo sexto, Regni vero nostri Franciæ tricesimo tertio.

*Carta præfati Regis Edwardi de advocacione Ecclesiæ de Whittleye.*

Ibid. Edwardus Dei gratia Rex Angliæ & Franciæ & Dominus Hybernæ, omnibus (&c.) salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali, dedimus & concessimus dilectis nobis in Christo Priorissæ & Sororibus domus prædicatorum de Dertford, per nos de novo fundatæ, advocacionem Ecclesiæ de Whittleye in Com. Surriæ habendam & tenendam sibi & successoribus, suis imperpetuum. Concessimus etiam & licentiam dedimus eisdem Priorissæ & Sororibus quod ipsæ Ecclesiam prædictam appropriare, & eam sic appropriatam in proprios usus tenere possint, sibi & successoribus suis in perpetuum (&c.) In cuius (&c.) Teste meipso apud Westmonasterium sexto decimo die Julii, anno Regni nostri Angliæ tricesimo, regni vero nostri Franciæ, decimo octavo.

Ibid. Ricardus Dei gratia Rex Angliæ & Franciæ & Dominus Hybernæ, omnibus ad quos præsentem literæ pervenerint, salutem: Sciatis, quod nuper Johannes Daventre Persona Ecclesiæ de Brom, Walterus Berkly Vicarius Ecclesiæ de Kymberle, Johannes Cranhouse, Edmundus Lakyngtheth, & Richardus Nooth, nos de Manerio de Massyngtham, cum pertinentiis in Com. Norfolk, una cum feriis, mercatis, Wayfg, Strayes, & omnibus aliis libertatibus ad Manerium prædictum spectantibus feoffarunt. Habendum & Tenendum nobis & hæredibus nostris imperpetuum: Ac etiam Johannes Ba-

359b

con, Henritus Boghay, Thomas Godelake, & Johannes Appulton nobis concesserunt, & confirmarunt reversionem Manerii de Westwrotham cum pertinentiis, & omnium aliarum terrarum & tenementorum cum pertinentiis in Westwrotham, & Eastwrotham, & Elyngton in Comitatu prædicto; quæ iidem Johannes Daventre, Walterus & Richardus, & Johannes Snoreing, & Stephanus Langham tenent ad terminum vitæ Katharinæ Breouse, & per unum annum post decessum ip-

sus Katharinæ; habenda & tenenda post dictum annum completum, nobis & hæredibus nostris: Nos de gratia nostra speciali, ad honorem Dei ob devotionem quam ad Monasterium Sororum Prædicatissarum de Derford, per charissimum Dominum & avum nostrum Regem defunctum, fundatum optinemus; dedimus, concessimus, & assignavimus, pro nobis & hæredibus nostris, dilectis nobis in Christo Priorissæ & Conventui Monasterii prædicti dictum Manerium de Massingham, cum pertinentiis, una cum feriis, mercatis, Wayfs, & Strayes, & omnibus aliis libertatibus ad Manerium illud spectantibus.